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Hrvatski ronilački savez kao pokrovitelj i 

Ronilački klub “Geronimo” kao organizator, 

zajedno sa Zagrebačkim ronilačkim savezom,  

organiziraju 

 

 

1. Kup grada Zagreba u plivanju perajama 

i 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju 

perajama i brzinskom ronjenju 

 

Zagreb, bazen Svetice, 14. ožujka 2021. 
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Program 

 

Nedjelja 14. ožujka 2021.  

8:30 Dolazak natjecatelja i registracija 

9:00-9:50 Rasplivavanje 

9:50 Svečano otvorenje i početak prvenstva 

50 bifins – žene/muški 

50 apnea - žene/muški 

800 plivanje perajama - žene/muški 

100 plivanje perajama - žene/muški 

200 bifins - žene/muški 

4x50 plivanje perajama - žene/muški 

13:00  kraj trke – sva proglašenja 

 

Organizacija, suci i osoblje 

 
Glavni sudac Goran STIPKOVIĆ Starter Ante ORLOVIĆ 
Spiker Srećko SEVER Elektronika Boris DELONGA 
Pre-start sudac Silvija BAUK Pre-start sudac Bernardina BUDIŠ VLAJIĆ 
Linijski sudac Marcela MILKOVIĆ Linijski sudac Ivan MARINOV 
Linijski sudac Martina ČERBA Linijski sudac Zoran BABIĆ 
Linijski sudac Goran KOVAČ Linijski sudac Marija MAGIĆ KUKULJ 
Linijski sudac Monja KRNJAK Linijski sudac Maja ŠKALABRIN 
15m sudac Helena ŽIGIĆ 15m sudac Goran KORIČANČIĆ 
Okret sudac Nikolina ŽUPANČIĆ Doktor Mirela FABJANIĆ BASSI 
Blagajnica Tatjana VARGA Protokol Žaklina BAČEVA DAMJANOVIĆ 

Security Petar VRESNIK Logistika  
Security Marko RAČIĆ   
Obrada podataka Rubes LEVADA Obrada podataka Jana JOKSIMOVIĆ 
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Klubovi (11) i natjecatelji (65) 

 

KPA KOSTRENA – 4 natjecatelja (1 ž, 3 m) 

Ana Petrović (1998.) // Andre Medić (2007.), Leon Sitar (2004.), Frano Gudelj (2004.) 

KPA 3. MAJ RIJEKA – 4 natjecatelja (1 ž, 3 m) 

Deana Kitak (2000.) // Dominik Roje (2001.), Marin Mrakovčić (1997.), Josip Štefanić 

(1995.)s 

KPP DUBRAVA ZAGREB – 8 natjecatelja (5 ž, 3 m) 

Karla Križanović (2007.), Paula Varičak (2006.), Tea Vučić (2006.), Lara Dugan (2005.), 

Adriana Karlović (2005.) // Toni Dragoja (2004.), Jakov Đurić (2003.), Mislav Kos (2001.) 

KPP KOMET ZAGREB – 7 natjecatelja (1 ž – 6 m)  

Klara Pustahija (2005.) // Luka Sudarević (2001.), Lovro Sviben (2000.), Matej Bosak 

(1996.), Adrijan Omićević (1995.). Bartol Vukelić (1995.), Kristijan Tomić (1992.) 

KPP NOVI JELKOVEC ZAGREB– 2 natjecatelja (2 m) 

Filip Deanović (2006.), Borna Vlajić (2007.) 

PD MLADOST MEDULIN – 5 natjecatelja (2 ž – 3 m) 

Ema Ivetić (2002.), Tara Pavlović (1994.) // Luka Bohač (2004.), Lean Osmanović (2004.), 

Marko Sremec (1993.) 

RK GERONIMO ZAGREB – 16 natjecatelja (8 ž, 8 m) 

Klara Bauk (2004.), Nika Lena Vlajić (2004.), Nika Čerba (2003.), Eva Dragoja (2001.), Barbara 

Pustahija (2001.), Valentina Cafolla (1997.), Anita Čavužić (1995.), Dora Bassi (1993.) // Tin Gluhak 

(2003.), Nikola Krnjak (2003.), Borna Mišura (2003.), Danny Damjanović (2002.), Jan Krnjak (2002.), 

Luka Marinov (2002.), Bruno Markić (2002.), Filip Strikinac (1993.) 

RK NEVERA RIJEKA – 4 natjecatelja (3 ž – 1 m) 

Tina Marčelja (2005.), Hannah Žiganto (2003.), Isabell Meničanin (1973.) // Jakov Buvač 

(2007.) 

RK SISAK – 2 natjcatelja (1 ž – 1 m) 

Lana Pavišić (2000.) – Bruno Raguž (1996.) 

RK ŠODERICA KOPRIVNICA – 8 natjecatelja (1 ž – 7 m) 

Ema Široki (2005.) // Tristan Horvat (2007.), Viktor Lovreković (2007.), Leo Bradić (2006.), Noa 

Golubić (2006.), Karlo Đurđ (2005.), Mihael Šestak (2002.), Dominik Đurđ (1994.)  

ŠRD VIŠEVICA FUŽINE – 5 natjecatelja (4 ž – 1 m) 

Petra Vančina (2007.) Anika Kauzlarić (2005.), Iris Despotović (2002.), Dunja Mačkić Vančina 

(1971.) // Patrick Liker (2004.) 
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50 bifins žene – apsolutni poredak 

1 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 23.33 

2 Nika Lena Vlajić 2004 GERONIMO RK 23.87 

3 Nika Čerba 2003 GERONIMO RK 23.93 

4 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 24.04 

5 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 24.46 

6 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 24.97 

7 Klara Pustahija 2005 KOMET KPP 25.08 

8 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 25.11 

9 Hannah Žiganto 2003 NEVERA RK 25.36 

10 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA KPP 26.19 

11 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 26.33 

12 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 26.61 

13 Karla Križanović 2007 DUBRAVA KPP 27.10 

14 Ema Široki 2005 ŠODERICA RK 27.54 

15 Tea Vučić 2006 DUBRAVA KPP 28.19 

16 Lana Pavišić 2000 SISAK RK 28.61 

17 Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 28.75 

18 Deana Kitak 2000 3. MAJ KPA 28.93 

19 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 31.08 

20 Isabell Meničanin 1973 NEVERA RK 33.63 

21 Dunja Mačkić Vančina 1971 VIŠEVICA ŠRD 34.39 

  
SENIORKE 

   

1 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 23.33 

2 Nika Čerba 2003 GERONIMO RK 23.93 

3 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 24.04 
4 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 24.46 

5 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 25.11 

6 Hannah Žiganto 2003 NEVERA RK 25.36 

7 Lana Pavišić 2000 SISAK RK 28.61 

8 Deana Kitak 2000 3. MAJ KPA 28.93 

 

 JUNIORKE    

1 Nika Lena Vlajić 2004 GERONIMO RK 23.87 

2 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 24.97 

3 Klara Pustahija 2005 KOMET KPP 25.08 

4 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA KPP 26.19 

5 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 26.33 

6 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 26.61 

7 Ema Široki 2005 ŠODERICA RK 27.54 
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8 Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 28.75 

  
MLAĐE JUNIORKE 

   

1 Karla Križanović 2007 DUBRAVA KPP 27.10 

2 Tea Vučić 2006 DUBRAVA KPP 28.19 

3 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 31.08 

  
VETERANKE 

   

1 Isabell Meničanin 1973 NEVERA RK 33.63 

2 Dunja Mačkić Vančina 1971 VIŠEVICA ŠRD 34.39 

 

50 bifins muški – apsolutni poredak 

1 Bartol Vukelić 1995 KOMET KPP 21.00 

2 Adrijan Omićević 1995 KOMET KPP 21.07 

3 Kristijan Tomić 1992 KOMET KPP 21.24 

4 Dominik Roje 2001 3. MAJ KPA 21.69 

5 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 21.78 

6 Luka Marinov 2002 GERONIMO RK 21.79 

7 Jan Krnjak 2002 GERONIMO RK 21.99 

8 Borna Mišura 2003 GERONIMO RK 22.44 

9 Luka Sudarević 2001 KOMET KPP 22.71 

10 Bruno Markić 2002 GERONIMO RK 23.40 

11 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 23.58 

12 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 23.82 

13 Marin Mrakovčić 1997 3. MAJ KPA 23.83 

14 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 23.98 

15 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 24.08 

16 Filip Deanović 2006 NOVI JELKOVEC 24.76 

17 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 25.33 

18 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 25.64 

19 Karlo Đurđ 2005 ŠODERICA RK 25.93 

20 Borna Vlajić 2007 NOVI JELKOVEC 26.24 

21 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 26.28 

22 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 26.52 

23 Noa Golubić 2006 ŠODERICA RK 28.68 

24 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 28.75 

25 Bruno Raguž 1996 SISAK RK 30.38 

 
  

SENIORI 
   

1 Bartol Vukelić 1995 KOMET KPP 21.00 



 

Hrvatski ronilački savez – Ronilački klub Geronimo, Zagreb, 14. ožujka 2021. 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021. 

 

6 

2 Adrijan Omićević 1995 KOMET KPP 21.07 

3 Kristijan Tomić 1992 KOMET KPP 21.24 
4 Dominik Roje 2001 3. MAJ KPA 21.69 

5 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 21.78 

6 Luka Marinov 2002 GERONIMO RK 21.79 

7 Jan Krnjak 2002 GERONIMO RK 21.99 

8 Borna Mišura 2003 GERONIMO RK 22.44 

9 Luka Sudarević 2001 KOMET KPP 22.71 

10 Bruno Markić 2002 GERONIMO RK 23.40 

11 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 23.58 

12 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 23.82 

13 Marin Mrakovčić 1997 3. MAJ KPA 23.83 

14 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 24.08 

15 Bruno Raguž 1996 SISAK RK 30.38 

  
JUNIORI 

   

1 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 23.98 

2 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 25.33 

3 Karlo Đurđ 2005 ŠODERICA RK 25.93 

4 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 26.28 

     

 MLAĐI JUNIORI    

1 Filip Deanović 2006 NOVI JELKOVEC 24.76 

2 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 25.64 

3 Borna Vlajić 2007 NOVI JELKOVEC 26.24 

4 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 26.52 

5 Noa Golubić 2006 ŠODERICA RK 28.68 

6 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 28.75 

 

50 apnea žene – apsolutni poredak 

1 Dora Bassi 1993 GERONIMO RK 16.79 

2 Anita Čavužić 1995 GERONIMO RK 17.91 

3 Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 18.53 

4 Nika Lena Vlajić 2004 GERONIMO RK 18.99 

5 Nika Čerba 2003 GERONIMO RK 19.46 

6 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 20.51 

7 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 20.82 

8 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 20.93 

9 Tara Pavlović 1994 MLADOST 21.31 
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 SENIORKE 

1 Dora Bassi 1993 GERONIMO RK 16.79 

2 Anita Čavužić 1995 GERONIMO RK 17.91 

3 Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 18.53 
4 Nika Čerba 2003 GERONIMO RK 19.46 

5 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 20.51 

6 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 20.82 

7 Eva Dragoja 2001 GERONIMO RK 20.93 

8 Tara Pavlović 1994 MLADOST 21.31 

 

 JUNIORKE 

1 Nika Lena Vlajić 2004 GERONIMO RK 18.99 

 

50 apnea muški – apsolutni poredak 

 
1 Filip Strikinac 

Novi Seniorski rekord RH 
1993 GERONIMO RK 14.82 

2 Marko Sremec 1993 MLADOST 16.67 

3 Jakov Đurić 2003 DUBRAVA KPP 17.47 
4 Borna Mišura 2003 GERONIMO RK 17.75 

5 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 18.05 

6 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 18.67 

7 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 20.58 

8 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 21.13 

9 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 21.54 

10 Andre Medić 2007 KOSTRENA KPA 21.79 

11 Leo Bradić 2006 ŠODERICA RK 25.39 

DQ Dominik Đurđ 
1. 18.22 

1994 ŠODERICA RK nepravilan start 

 

 SENIORI 

1 Filip Strikinac 
Novi Seniorski rekord RH 

1993 GERONIMO RK 14.82 

2 Marko Sremec 1993 MLADOST 16.67 

3 Jakov Đurić 2003 DUBRAVA KPP 17.47 
4 Borna Mišura 2003 GERONIMO RK 17.75 

5 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 18.05 

6 Nikola Krnjak 2003 GERONIMO RK 18.67 

7 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 20.58 

8 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 21.13 

DQ Dominik Đurđ 1994 ŠODERICA RK nepravilan start 
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JUNIORI 
  

1 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 21.54 

2 Andre Medić 2007 KOSTRENA KPA 21.79 

3 Leo Bradić 
 

2006 ŠODERICA RK 25.39 

 

800 plivanje perajama žene – apsolutni poredak 

1 Valentina Cafolla 1997 GERONIMO RK 7:33.30 

2 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 8:05.45 

3 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 8:16.14 

4 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 8:21.94 

5 Hannah Žiganto 2003 NEVERA RK 8:36.66 

6 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 8:48.42 

7 Tea Vučić 2006 DUBRAVA KPP 9:29.23 

8 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 10:07.12 

 

SENIORKE 

1 Valentina Cafolla 1997 GEROMIMO RK 7:33.30 

2 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 8:05.45 

3 Hannah Žiganto 2003 NEVERA RK 8:36.66 

 

JUNIORKE 

1 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 8:16.14 

2 Klara Bauk 2004 GERONIMO RK 8:21.94 

3 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 8:48.42 

 

MLAĐE JUNIORKE 

1 Tea Vučić 2006 DUBRAVA KPP 9:29.23 

2 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 10:07.12 

 

 

 

800 plivanje perajama muški – apsolutni poredak 

1 Jan Krnjak 2002 GEROMIMO RK 7:17:58 

2 Mihael Šestak 2002 ŠODERICA RK 7:22.68 

3 Luka Bohač 2004 MLADOST 7:23.48 

4 Marko Sremec 1993 MLADOST 7:38.51 

5 Lean Osmanović 2004 MLADOST 7:38.65 
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6 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 7:52.75 

7 Matej Bosak 1996 KOMET KPP 7:56.23 

8 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 7:56.37 

9 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 8:11.25 

10 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 9:18.15 

11 Leo Bradić 2006 ŠODERICA RK 10:18.48 

12 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 10:54.99 

 

SENIORI 

1 Jan Krnjak 2002 GEROMIMO RK 7:17:58 

2 Mihael Šestak 2002 ŠODERICA RK 7:22.68 

3 Marko Sremec 1993 MLADOST 7:38.51 

4 Matej Bosak 1996 KOMET KPP 7:56.23 

5 Danny Damjanović 2002 GERONIMO RK 7:56.37 

6 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 8:11.25 

 

JUNIORI 

1 Luka Bohač 2004 MLADOST 7:23.48 

2 Lean Osmanović 2004 MLADOST 7:38.65 

3 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 7:52.75 

 

MLAĐI JUNIORI 

1 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 9:18.15 

2 Leo Bradić 2006 ŠODERICA RK 10:18.48 

3 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 10:54.99 

 

100 plivanje perajama žene – apsolutni poredak 
1 Dora Bassi 

1. 19.12 
 
2. 

 
21.36 

1993 GERONIMO RK 40.48 

2 Eva Dragoja 

1. 21.86 
 
2. 

 
23.87 

2001 GERONIMO RK 45.73 

3 Anita Čavužić 

1. 21.11 
 
2. 

 
24.67 

1995 GERONIMO RK 45.78 

4 Nika Čerba 
1. 21.88  

2. 
 
25.24 

2003 GERONIMO RK 47.12 

5 Nika Lena Vlajić 

1. 21.71 2. 
 
25.59 

2004 GERONIMO RK 47.30 

6 Ema Ivetić 

1. 23.22 2. 
 
25.20 

2002 MLADOST 48.42 

7 Hannah Žiganto 

1. 23.82 2. 
 
24.68 

2003 NEVERA RK 48.50 
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8 Tara Pavlović 

1. 23.64 2. 
 
25.52 

1994 MLADOST 49.16 

9 Ema Široki 
1. 29.63 2. 

 
32.89 

2005 ŠODERICA RK 1:02.52 

10 Dunja Mačkić Vančina 

1. 36.08 2. 41.69 
1971 VIŠEVICA ŠRD 1:17.77 

11 Isabell Meničanin 

1. 39.79 2. 40.10 
1973 NEVERA RK 1:19.89 

 

  
SENIORKE 

    

1 Dora Bassi 

1. 19.12 2. 
 
 
21.36 

1993  
GERONIMO RK 

40.48 

2 Eva Dragoja 

1. 21.86 2. 
 
23.87 

2001 GERONIMO RK 45.73 

3 Anita Čavužić 

1. 21.11 2. 
 
24.67 

1995 GERONIMO RK 45.78 

4 Nika Čerba 
1. 21.88 2. 

 
25.24 

2003 GERONIMO RK 47.12 

5 Ema Ivetić 

1. 23.22 2. 
 
25.20 

2002 MLADOST 48.42 

6 Hannah Žiganto 

1. 23.82 2. 
 
24.68 

2003 NEVERA RK 48.50 

7 Tara Pavlović 
1. 23.64 2. 

 
25.52 

1994 MLADOST 49.16 

 JUNIORKE    

1 Nika Lena Vlajić 

1. 21.71 2.  25.59 
2004 GERONIMO RK 47.30 

2 Ema Široki 

1. 29.63 2. 32.89 
2005 ŠODERICA RK 1:02.52 

  
VETERANKE 

   

1 Dunja Mačkić Vančina 

1. 36.08 2. 41.69 
1971 VIŠEVICA ŠRD 1:17.77 

2 Isabell Meničanin 
1. 39.79 2. 40.10 

1973 NEVERA RK 1:19.89 

 

100 plivanje perajama muški – apsolutni poredak 
1 Filip Strikinac   1993 GERONIMO RK 36.68 
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1. 16.73 2. 19.95 Novi Seniorski rekord 
RH 

2 Luka Bohač 

1. 20.90 
 
2. 

 
22.10 

2004 MLADOST 43.00 

3 Luka Marinov 

1. 21.13 
 
2. 

 
23.54 

2002 GERONIMO RK 44.67 

4 Lean Osmanovic 
1. 22.63 2. 

 
23.09 

2004 MLADOST 45.72 

5 Mihael Sestak 

1. 22.12 2. 
 
23.63 

2002 ŠODERICA RK 45.75 

6 Adrijan Omićević 

1. 22.37 2. 
 
23.96 

1995 KOMET KPP 46.33 

7 Bartol Vukelić 

1. 22.25 2. 
 
24.43 

1995 KOMET KPP 46.68 

8 Dominik Đurđ 

1. 22.56 2. 
 
24.38 

1994 ŠODERICA RK 46.94 

9 Lovro Sviben 

1. 22.44 2. 
 
24.89 

2000 KOMET KPP 47.33 

10 Jakov Buvač 

1. 25.17 2. 
 
27.65 

2007 NEVERA RK 52.82 

11 Andre Medić 

1. 26.00 2. 
 
28.68 

2007 KOSTRENA KPA 54.68 

12 Leon Sitar 

1. 26.94 2. 
 
29.83 

2004 KOSTRENA KPA 56.77 

13 Karlo Đurđ 

1. 26.93 2. 
 
30.38 

2005 ŠODERICA RK 57.31 

14 Frano Gudelj 

1. 28.50 2. 
 
31.39 

2004 KOSTRENA KPA 59.89 

15 Noa Golubić 

1. 29.97 2. 
 
32.41 

2006 ŠODERICA RK 1:02.38 

DQ Borna Mišura 
1. 20.03 2. 

 
24.01 

2003 GERONIMO RK nepravilan start 

  
SENIORI 

    

1 Filip Strikinac 

1. 16.73 2. 
 
19.95 

1993 GERONIMO RK 
Novi Seniorski 
rekord RH 

36.68 

2 Luka Marinov 

1. 21.13 2. 
 
23.54 

2002 GERONIMO 
RK 
 

44.67 

3 Mihael Sestak 

1. 22.12 2. 
 
23.63 

2002 ŠODERICA RK 45.75 

4 Adrijan Omićević 
1. 22.37 2. 

 
23.96 

1995 KOMET KPP 46.33 
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Bartol Vukelić 

1. 22.25 2. 
 
24.43 

1995 KOMET KPP 46.68 

6 Dominik Đurđ 

1. 22.56 2. 
 
24.38 

1994 ŠODERICA RK 46.94 

7 Lovro Sviben 

1. 22.44 2. 
 
24.89 

2000 KOMET KPP 47.33 

DQ Borna Mišura 

1. 20.03 2. 
 
24.01 

2003 GERONIMO 
RK 

nepravilan start 

      

  
JUNIORI 

    

1 Luka Bohač 

1. 20.90 2. 
 
22.10 

2004  
MLADOST 

43.00 

2 Lean Osmanovic 

1. 22.63 2. 
 
23.09 

2004 MLADOST 45.72 

3 Leon Sitar 

1. 26.94 2. 
 
29.83 

2004 KOSTRENA 
KPA 

56.77 

4 Karlo Đurđ 
1. 26.93 2. 

 
30.38 

2005 ŠODERICA RK 57.31 

5 Frano Gudelj 

1. 28.50 2. 
 
31.39 

2004 KOSTRENA 
KPA 

59.89 

 MLAĐI JUNIORI     

1 Jakov Buvač 

1. 25.17 2. 
 
27.65 

2007  
NEVERA RK 

52.82 

2 Andre Medić 

1. 26.00 2. 
 
28.68 

2007 KOSTRENA 
KPA 

54.68 

3 Noa Golubić 

1. 29.97 2. 
 
32.41 

2006 ŠODERICA RK 1:02.38 

 

200 bifins žene – apsolutni poredak 

1 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 1:55.01 

2 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 1:58.26 

3 Paula Varičak 2006 DUBRAVA KPP 2:02.84 

4 Ema Ivetić 2002 MLADOST 2:03.78 

5 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 2:06.63 

6 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 2:07.82 

7 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA KPP 2:09.13 

8 Karla Križanović 2007 DUBRAVA KPP 2:09.49 

9 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 2:10.27 

10 Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 2:20.30 

11 Ema Široki 2005 ŠODERICA RK 2:26.44 

12 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 2:30.89 



 

Hrvatski ronilački savez – Ronilački klub Geronimo, Zagreb, 14. ožujka 2021. 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021. 
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13 Dunja Mačkić Vančina 1971 VIŠEVICA ŠRD 3:01.41 

14 Isabell Meničanin 1973 NEVERA RK 3:01.71 

 

SENIORKE 

1 Ana Petrović 1998 KOSTRENA KPA 1:55.01 

2 Barbara Pustahija 2001 GERONIMO RK 1:58.26 

3 Ema Ivetić 2002 MLADOST 2:03.78 

4 Iris Despotović 2002 VIŠEVICA ŠRD 2:07.82 

 

JUNIORKE 

1 Tina Marčelja 2005 NEVERA RK 2:06.63 

2 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA KPP 2:09.13 

3 Anika Kauzlarić 2005 VIŠEVICA ŠRD 2:10.27 

4 Lara Dugan 2005 DUBRAVA KPP 2:20.30 

5 Ema Široki 2005 ŠODERICA RK 2:26.44 

 

MLAĐE JUNIORKE 

1 Paula Varičak 2006 DUBRAVA KPP 2:02.84 

2 Karla Križanović 2007 DUBRAVA KPP 2:09.49 

3 Petra Vančina 2007 VIŠEVICA ŠRD 2:30.89 

 

VETERANKE 

1 Dunja Mačkić Vančina 1971 VIŠEVICA ŠRD 3:01.41 

2 Isabell Meničanin 1973 NEVERA RK 3:01.71 

 

200 bifins muški – apsolutni poredak 

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA KPP 1:44.22 

2 Bruno Markić 2002 GERONIMO RK 1:50.50 

3 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 1:55.18 

4 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 1:55.51 

5 Lean Osmanović 2004 MLADOST 2:01.23 

6 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 2:04.86 

7 Borna Vlajić 2007 NOVI JELKOVEC 2.09:11 

8 Karlo Đurđ 2005 ŠODERICA RK 2:11.47 

9 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 2:13.73 

10 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 2:14.32 

11 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 2:14.58 

12 Andre Medić 2007 KOSTRENA KPA 2:16.80 

13 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 2:17.47 

14 Leo Bradić 2006 ŠODERICA RK 2:19.16 

15 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 2:20.87 



 

Hrvatski ronilački savez – Ronilački klub Geronimo, Zagreb, 14. ožujka 2021. 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021. 
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16 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 2:25.43 

17 Noa Golubić 2006 ŠODERICA RK 2:45.86 

DQ Filip Deanović 2006 NOVI JELKOVEC nepravilan start 

 

SENIORI 

1 Bruno Markić 2002 GERONIMO RK 1:50.50 

2 Tin Gluhak 2003 GERONIMO RK 1:55.18 

3 Mislav Kos 2001 DUBRAVA KPP 1:55.51 

4 Josip Štefanić 1995 3. MAJ KPA 2:14.32 

 

JUNIORI 

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA KPP 1:44.22 

2 Lean Osmanović 2004 MLADOST 2:01.23 

3 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA ŠRD 2:04.86 

4 Karlo Đurđ 2005 ŠODERICA RK 2:11.47 

5 Leon Sitar 2004 KOSTRENA KPA 2:14.58 

6 Frano Gudelj 2004 KOSTRENA KPA 2:17.47 

 

MLAĐI JUNIORI 

1 Borna Vlajić 2007 NOVI JELKOVEC 2.09:11 

2 Viktor Lovreković 2007 ŠODERICA RK 2:13.73 

3 Andre Medić 2007 KOSTRENA KPA 2:16.80 

4 Leo Bradić 2006 ŠODERICA RK 2:19.16 

5 Jakov Buvač 2007 NEVERA RK 2:20.87 

6 Tristan Horvat 2007 ŠODERICA RK 2:25.43 

7 Noa Golubić 2006 ŠODERICA RK 2:45.86 

DQ Filip Deanović 2006 NOVI JELKOVEC nepravilan start 

     

4x50 plivanje perajama žene – apsolutni poredak 

 

1 Geronimo Seniorke 2 1:25.74   
 Nika Čerba 20:38 Barbara Pustahija 

21:95 
Klara Bauk 
22:78 

Nika Lena Vlajić 
20:63 

DQ Geronimo Seniorke 1 nepravilno plivanje  
 Dora Bassi 18:52 Eva Dragoja 20:01 Anita Čavužić 

19:66 
Valentina Cafolla 
19:93 

 

 

4x50 plivanje perajama muški – apsolutni poredak 

 

1 Geronimo Seniori 1 1:19.12   



 

Hrvatski ronilački savez – Ronilački klub Geronimo, Zagreb, 14. ožujka 2021. 

1. kolo Kupa Republike Hrvatske u plivanju perajama I brzinskom ronjenju - Kup Grada Zagreba 2021. 
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 Filip Strikinac 15:94 
novi Seniorski rekord RH 

Tin Gluhak 23:34 Borna Mišura 
19:44 

Danny Damjanović 
20:40 

2 Geronimo Seniori 2 1:22.09   
 Jan Krnjak 19:48 Bruno Markić 

23:19 
Luka Marinov 
19:93 

Nikola Krnjak 19:49 

3 Komet Seniori 1:24.04   

 Lovro Sviben 21:22 Bartol Vukelić 
20:51 

Luka Sudarević 
22:40 

Adrijan Omićević 
19:91 

4 Šoderica Seniori 1:25.28   

 Mihael Šestak 19:75 Viktor 
Lovreković 23:94 

Karlo Đurđ 
23:85 

Dominik Đurđ 17:74 

     

 

 

 

 

4x50 plivanje perajama mix 

 

1 Mladost MIX 1:23.45   
 Marko Sremec 18:66 Tara Pavlović 

22:86 
Ema Ivetić 22:34 Luka Bohač 19:59 

2 Dubrava MIX 1:36.36   
 Toni Dragoja 21:61 Paula Varičak 

25:13 
Adriana 
Karlović 26:40 

Mislav Kos 23:22 

3 Kostrena MIX 1:39.53   

 Andre Medic 24:13 Frano Gudelj 
26.79 

Leon Sitar 25:31 Ana Petrović 23:30 

4 Nevera MIX 1:43.22   

 Isabell Meničanin 35:83 Tina Marčelja 
21:47 

Jakov Buvač 
22:89 

Hannah Žiganto 
2003 

 

 


